☒ Örnek Uygulama 

1.6-Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların 
yerine getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır. 

Öğrencilerin mezun olabilmesi için program içi en az 134 (Yüzotuzdört) kredi/240 AKTS 
olmak üzere TOPLAM 134 (Yüzotuzdört)/ 240 AKTS kredilik ders alması gerekmektedir. 
Mezun durumundaki öğrencilerin ilişik kesme süreci otomatik olarak öğrenci işleri 
tarafından başlatılmaktadır. Sürecin takibini öğrenci bilgi ekranında bulunan "İlişik Kesme 
Süreci Takibi" butonuna basarak aşamalar ve gerekli uyarıları görebilirsiniz.